
   

   

Welcome 
 

 

この度は、Imabari taisei hotel をご利用いただき 

 

誠にありがとうございます。 

 

当ホテルは 2023 年 11 月にオープンしたところであり 

 

不慣れな部分もあるかと思いますが 

 

清潔で快適なお部屋をご提供できるよう努めております。 

 

お客様のご滞在が快適で思い出に残るものになりますよう 

 

心よりお祈り申し上げます。 

 

ごゆっくりとおくつろぎくださいませ。 

 

 

 

 

 

Imabari taisei hotel 

今治大成ホテル 

〒794-0017 

愛媛県今治市風早町４丁目 88-1 

https://www.taisei.online/ 



   

   

Information 
 

 

ルームキーについて 

 

各お部屋の鍵は、ナンバーキーを採用しております。 

事前にお送りしたメールに記載のナンバーで鍵の開閉をおこなってください。 

外出される際は、キーナンバーをお忘れにならないようにご注意ください。 

また、オートロックではございませんので、外出時は鍵のかけ忘れにご注意ください。 

ナンバーの有効期間は、チェックイン日の 15:00 からチェックアウト日の 10:00 までと

なっております。 

 

 

緊急の場合 

 

当ホテルにスタッフは常駐しておりません。 

緊急時には 090-3188-2445 までお電話をお願いいたします。 

 

 

チェックアウト 

 

チェックアウトのお時間は 10：00 です。 

特にお手続きは必要ありませんので、お忘れ物のないようご注意ください。 

10:00 以降、清掃員が参りますので、お時間までにご退出をお願いいたします。 

お手数ですが、退出時には窓・ドアの施錠をお願いいたします。 

 

 

 



   

   

 

 

Wi-fi の使用について 

 

当ホテル内の Wi-fi をご使用いただけます。下記情報にて設定ください。 

 

ID: i-taiseihotel または i-taiseihotel-a 

 

パスワード：kazahaya4881 

 

 

テレビの閲覧について 

 

当ホテル設置のテレビはチューナレステレビとなっております。 

You Tube など無料チャンネルにつきましては、そのまま御覧になれますが、 

有料チャンネルにつきましては、ご宿泊者様ご自身のアカウントをご利用ください。 

チェックアウト時には、必ず【ログアウト】するようお願いいたします。 

有料コンテンツ等を購入された場合にも当ホテルは一切関与いたしません。 

 

 

貴重品管理 

 

貴重品等の管理には、お客様ご自身でご留意ください。 

また、チェックアウト後のゴミの処分は即日おこないますので、貴重品等を誤ってゴミ箱に 

入れてしまわないようにご注意ください。 

貴重品等の紛失について、当ホテルはその責任を負いません。 

 

 

 

 

 

現地にてインフォメーションブックを 

ご確認ください。 



   

   

お願い 

 

当ホテルはタバコの種類を問わず、全室禁煙でございます。 

また、建物の外であっても吸殻を捨てるなど近隣の迷惑になる行為はご遠慮くださいませ。 

室内・テラス等敷地内での火気のご使用は固くお断りいたします。 

 

ペットの同伴入室はご遠慮ください。 

 

ホテル内の家電等備品はご自由にご利用ください。 

ただし、事故防止のため、外出の際はエアコン・調理家電等の電源をお切りくださいます 

ようお願いいたします。 

 

ホテル内の備品（タオル含む）の持ち出し、持ち帰りは固くお断りいたします。 

 

ご連泊の場合、滞在中 3 日に 1 回の頻度で清掃に入らせて頂きます。 

清掃が不要の場合は、あらかじめご連絡をお願いいたします。 

タオルは 1 名様につき１日 1 セット（バスタオル・フェイスタオル）のご用意のみと 

なっておりますので、不足した場合はご自身で洗濯乾燥をお願い致します。 

 

当ホテルは住宅街の中にありますので、深夜に及ぶパーティー利用、大きな音をたてる 

行為はご遠慮ください。 

 

室内及び備品に故意と思われる破損や紛失、通常範囲外の著しい汚れ等があった場合、 

別途費用を請求させていただくことがあります。 

また、アタッシュケース、ベビーカー等、普通ゴミとして処理できない残置物がある場合は、

処分費用を請求させて頂く場合があることを予めご了承くださいませ。 

 

事故、トラブル、怪我、その他の事由など当ホテル及び駐車場内で発生した使用者側過失の

損害に関しては、当ホテルでは一切の責任を負いません。使用中の備品の設置管理や事故防

止は、利用者が責任をもって行ってください。 

不測の事故や災害による停電・断水、設備・備品の故障などにより施設の利用が出来ない場

合、宿泊料金の返却をもってその保証とし、それ以上の賠償責任は負わないものとします。 

 



   

   

B03 のお部屋をご利用のお客様へ 

 

B03 のお部屋は構造上、段差の多いお部屋となっております。 

転倒・転落等お怪我をなさいませんよう足元にご注意してお過ごしください。 

特に小さなお子様やご高齢の方から目を離さないようお願いいたします。 

 

ベッドスペースは天井が低くなっております。打撲等お怪我をなさいませんよう 

頭上に十分お気をつけください。 

 

テラスはご自由にご利用いただけますが、強風・悪天候の際にはご利用をお控えください。 

テラス用のテーブルは非常に軽く、風で飛ぶ恐れがあります。お手数ですが、使用後は室内 

または風の影響を受けない場所への移動をお願いいたします。 

手すりを設置しておりますが、転落・転倒には十分お気をつけください。 

 

使用者の不注意による事故やケガ、お持ち物の落下・飛散などの損害またはそれに起因する

事故・損害に関して当ホテルでは一切の責任を負いません。 

 

テラスに浴槽を設置しております。入浴の際には、土砂等が混入しないようお気をつけくだ

さい。また、浴場への移動は着衣またはバスタオル等を巻いた状態でお願いいたします。 

人目が気になる際には、シェードを取り付けてご利用ください。 

     

 

３名様以上でご利用の際は、ご自身で寝具の準備をお願いいたします。 

収納庫に折り畳みマットレス・ベッドパッド・シーツ・掛け布団・まくらが入っております

ので、転落の危険のない場所に設置してご利用ください。 


